them, and every of thcm, that if they do not appear the day, timc

and place aboveiaid, or appearing do not fhcw a lawful Caufe to thc

contrary, the faid Chanccllor, or his Surrogate, or other compctent

Judgc in this bchalfj doth intend to procced, and will procecd, to the

Confirmation of thc faid Pcws, or Scats, to fuch Pcrlbns, and in fuch

manncr and form, as is mcntioned in thc Writing, or Schedule, to

thcie prcicnts anncxcd ; their and every of their Abfence, or rathcr

Contumacv, notwithftanding.

Etj qutd in prxmiflis fcccritis, Nos, noftrtimve Surrogatum, aut alium

Judiccm, i.i hic partc, compctentcm qucmcunquc, debite certificctis,

um cum prxientibus. ^Dat' fub Sigillo, &c,
CCCCIX. Liferct
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CCCCIX. Litera* Teflimoniales, fub Sigiilot fuper Confirmatione Erec-Sedes, feu

tionis Seditium, alias dirutorum, et de novo conftrullorum, in Eccle- Sedik.

fia parochiali ; necnon fuper AJfignatione et Allocatione eorundem> in r^yO^
Ujiim Inhabitantium ejufdem Tarochia. Demolitio

etiEdifka-

UNIVERSIS Chrifti lidelibus, ad quos praefentes Literas noftrae tio.

Teftimoniales pervenerint, aut quos infraicripta tangunt, feu^rO^^'
tangere poterint quomodolibet in futurum, Timotheus Baldwyn,
Miles et Legum Doctor, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Do- {y~\c~\j
mini Herberti, permiffione divina Herefordienlis Epifcopi, Vicarius Inftrumen*

in fpiritualibus generalis, ac Officialis principalis, five Commilfarius, tumfub Si-

legitime conftitutus, Salutem in Domino iempiternarn, ac Fidem 8"'°'

indubiam prsefentibus adhiberi. Ad Univerfitatis vefira Notitiam^fj^rT
deducimus et deduci volumus, per praefentes, jgubd cuin, ex parte Mi-
niftri et Guardianorum Ecclelias parochialis de Brinefield, in Comitatu
ct Dioecefi Herefordienlibus, et Parochianorum ejufdem Parochise, vel

majoris et fanioris partis eorundem, Nobis nuper monjiratum et quere-

latum fuerit, Sedilia, in Navi ejufdem Ecclelias, fuilfe pervetujta, et

adeo ruinofa, ut dicti Parochiani in eifdem, cum eo Decore, et Revc-
rentia qua decuit, ad Divina audienda federe, ftare, et genua flectcrc

non poflunt ; eaque ratione, di&i Parochiani Nos humiliter fupplicave-

runty U~t Licentiam et Authoritatem noftras Guardianis dic"be Parochise,

tam difia Sedilia removendi, quam alia magis decenter et convenienter,

in eorum locis, conjundis iuis Sumptibus, conftruendi et rcftaurandi

conccderemur : Cumque dicti Guardiani eadem Sediiia, unanimi Confenfu
ct AfTenfu Miniftri et Parochianorum praedi&orum, Authoritate noftrd^

conftruxerunt et reftaurarunt ; et (ad futuras Lites et Controverfias,

in et circa prasmiffa, evitandas) Nos etiam humiliter petierunt> quate-

nus difia Seditia, fic conftrutta et reftaurata, Perfbnis in Schedula,

praefentibus annexa, relpective mentionatis, modo et forma in dicta

Schedula etiam delcriptis, allignare, allocare et confirmare dig-

naremur : Nos ideo (pioe et honeftae eorum Supplicationi favorabi-

liter inclinantes) omnes et fingu/os, Jus, Titulum, aut Intereffe in

dictis Sedilibus, corumve aliquo, habentes, vel haberc praetenden-

tes, per publicam Intimationem^ in Ecclefia parochiali de Brine-

ficld predicta, ad comparendum coram Nobis, nojirove Surrogato, aut
alio Judice, in hac parte, competente, certis die horis et loco fibi pras-

fixis, eorum Objefiiones, contra prarnifTa, in debita Juris fbrma refpec-

tive propofituros, et allegaturos, rite et legitime citari et intimari fe-

cimus ; difiaque Intimatione, coram Nobis in Curia Confiftoriali Epif^

copali Herefordienfi, mtrodufia, factaque publica"Pr£Conizatione
y

trina

vice, pro ommbus et finguiis, contra hanc noftram Confirmationem et

AUocationem objicere volentibus, et nemine comparente, aut

H h h contradicente,
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Sedes, fiu contradicente, Nos omritd et fingula Sedilia, fic (ut praefertur) inNavi

Sedile. Ecclefias parochialis, de Brineiield prsdicra, conftru&a, et, in Schedula

Wf^V^y^ prxfentibus (ut prxfertur) annexa, defcripta, in forma qua nunc funt,

Demolitio Perfionis in eadem Schedula refpective nominatis, et eorum Suceejfiori-

euEdifica-^tfJ (qui in Tenementis, five Meffuagiis, in quibus didbe Peribnae nunc
tio rclpective commorantur, futuris temporibus habitabunt) ad fedendum,

KJ^ST^sJ Handum, genua fte&endum, et Divina in eadem Ecclefia audiendum
(quantum in Nobis eft, et de Jure poffumus) ajfignavimus, allocavi-

iy~\T\J rnus, ratificavimus et confirmavimus
}
prout, per prxientes, ajjignamusy

Inftrumen-allocamus, ratificamus et confirmamus , ac Ltcentiam et Authoritatem,
tum lub Si- noftras cuilibet Perfona^ in eadem Schedula mentionatay ejufque

£n/-v \
SucceJJbribuSy ad fedtndum y ftandum, genua flectendum, et Divina au-

diendum, in Scamnis^ Sedibus, feu Sedilibus, Sibi in Schedula prxdic-

ta refpe&ivc affignatis, et non alibi, aut alio modo, damus, concedimus

et impertimur^ per prafientes ;
prxdicta Confirmatione noftra, aut ali-

quo in eadem contento, in contrarium, non obftantibus. In cujus

rei Teftimonium, Sigillum Ofhcii noftri prxfentibus appendi fecimus»

<Daf &c

CCCCX. Alia confimilis Formula
y de Sedilibus in Capella.

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos prxfentes Litera Tefti-

moniales pervenerint, aut quos infrafcripta tangunt, feu tangere

poterint quomodolibet in futurum, Timotheus Baldwyn, Miles et

Legum Do&or, &c. \fiProut in Formula proxime pracedmtt~\ AdUni-
verfitatis veftra Notitiam deducimus, et deduci volumus per pracfen-

tes, Quod cum Capella de B. in Comitatu S. et Dioecefi H. in nuper-

rimo civili Bello, funditus obruta et devaftata fuerit ; ita quod ad

Divinas Preccs, in eadem publice celebrandas, inhabilis et inidonca

reddcretur: Cumque Parochiani Parochix, de B. prxdicla, eandem Ca-

pcllam, fic (ut prxfcrtur) obrutam, Sumptibus iiiis propriis, cum Se-

dilibus in eadcm, ad fcdendum, ftandum, genua flcclendum, et Divina

audicndum, dc novo extruxerunt
; fied Jus et Intcrcffc, qux antea in

dictis Scdilibus, fingulis Perfonis ct Familiis propriis dignofccbantur,

hodic ncquaquam diftinguerc pofTint : Ciimque Guardiar.i ibidemmoder-

ni (ad futuras Litcs ct Controverfias, in ct circa prxmiiTa, amputan-
das) Nos humiiiter fupplieavcrint, quatcnus pnrdicla Scdilia et Alloca-

tioncm corundcm, in iorma qua nunc iiint, confirmarc dignarcmur j

Nos Commiflionem ad inquirendum, difcuticndum ct cxaminandum

Jus ct Intercflc cujuilibct Perfonae, ad et in dicta Scdilia, dccrcverimus,

ac Viccs ct Authoritatcm noftras diicrctis viris R. B. Clerico, Rectori

dc B. ct Jofia: Bell, Clcrico, Vicario de Wcnlock magna, in Comitatu

ct Diceccii pixdi&is, in ca partc commifimus: Cumque dicji Commiifarii

z noftri

__
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noftri (fa&a prius publica Intimatione in di&a Capella, et pro omnibus Sedes, fett

et fingulis Jus, Titulum, aut Interefle in diclis Sedilibus, eorumve ali- Sedile.

quo, habentibus, vel fe habere prctendentibus, ad comparendum coram pOO^
di&is Commiflariis noftris, in eadem Capella, die aliquo competente, Demolicio

fibi prasfixo, eorum refpe&ive Interefle, ad et in di&a Sediiia, propofi-etiEdifica-

turis et probaturis, ac nemine contradicente) Onus Executionis ejuf- tio.

dem Commiflionis in fe acceptarunt ; totumque et integrum Proceflum,J^y"^
coram eis in hac parte habitum et fa&um, Nobis traimiferunt ; ac

tlo

Jus et InterefTe cujuflibet Perfonas, ad et in di&a refpe&ive Sedilia xy^srsj
(in Schedula, prasfentibus annexa, mentionata) Nobis certificarunt : Inftrumen-

Nos tgitur, adeo pize et honefta? Supplicationi annuere volentes, omnia cum/^ Si-